Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho Diretor

Resolução 18/2024 - CODIR/CEFET/RJ, de 19 de abril de 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA

FONSECA, no uso de suas atribuições, conforme deliberação na 2ª sessão ordinária de 2024, em 19 de abril de 2024, considerando:

Resolução nº 58/2023/CODIR, de 25/09/2023;

o Regimento da Comissão Permanente de Pessoal Docente ( CPPD) do CEFET/RJ;

a Resolução nº 72/2023/CODIR, de 10/11/2023;

a Portaria CEFET/RJ nº 1429, de 21/12/2023.

RESOLVE:

 Art. 1° Empossar, nesta data, os servidores abaixo nominados para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente do Cefet/RJ:

Priscila Fabiana Paulo dos Santos SIAPE 1917308

Roberto César Zarco Câmara SIAPE193143

Úrsula Pérsia Paulo dos Santos SIAPE 2100052

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

Presidente do Conselho Diretor

	Documento assinado eletronicamente por: